

Rzeszów, 3.10.2017 r.

CZ-I.271.98.261.2017

WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

dot. przetargu nieograniczonego pn.: *Roboty budowlane polegające na budowie kanalizacji deszczowej Ø 600 do Ø 1400 mm w miejscu rowu melioracyjnego DZ 3a w rejonie ul. Dunikowskiego i Wieniawskiego w Rzeszowie*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej ustawą, wyjaśnia jak niżej treść SIWZ.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SSTWiORB do przykrycia rowu należy użyć rur GRP DN600-DN1400 wraz z komorami i wpustami systemowymi. Czy zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza materiały równoważne i czy uzna za takie rury, komory i wpusty systemowe PEHD? Nadmieniamy, iż system ten posiada średnice, parametry wytrzymałościowe i hydrauliczne odpowiadające zaprojektowanemu. Posiada Aprobaty Techniczne ITB oraz IBDiM i był oraz jest regularnie stosowany na terenie Miasta Rzeszowa, całego kraju i za granicą. Jest on co najmniej tożsamy pod względem technicznym i jakościowym w porównaniu do GRP, a pozwoli Zamawiającemu uzyskać większą konkurencyjność ofert (obecnie w Polsce jest jeden producent GRP i jeden dystrybutor innego, zagranicznego producenta). W przypadku braku zgody prosimy o podanie argumentów za tym przemawiających i określenie jakie rozwiązania mogą być użyte jako równoważne.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje rozwiązania oparte na rurach GRP DN600-DN1400 wraz z komorami i wpustami systemowymi zgodnie z zapisami SSTWiORB.

Układ kanalizacyjny został zaprojektowany optymalnie biorąc pod uwagę oczekiwania Zamawiającego, specyfikę placu budowy, warunki hydro-geologiczne a także szacowany koszt zadania inwestycyjnego.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur i studni GRP niezależnie od technologii ich wytwarzania.

Ponadto Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie została naruszona zasada uczciwej konkurencji tj. nie wskazuje na jednego producenta rur określonych w opisie przedmiotu zamówienia – istnieje więcej producentów.

Pytanie nr 2:

Zapytanie dotyczy :

XIV. Kryteria oceny ofert oraz znaczenie tych kryteriów i sposobu oceny ofert

c. Kryterium doświadczenie kierownika budowy branży sanitarnej

gdzie napisano :

Roboty budowlane polegające na budowie kanalizacji deszczowej Ø 600 do Ø 1400 mm w miejscu rowu melioracyjnego DZ 3a w rejonie ul. Dunikowskiego i Wieniawskiego w Rzeszowie

- pełnienie funkcji kierownika budowy branży sanitarnej na **budowach** w zakresie budowy kanalizacji o średnicy minimum Ø 800 mm o długości minimum 300 m. każda - pkt.

Czy Zamawiający uzna też zapis za równoważny jeżeli zamiast kierownika budowy Wykonawca przedstawi doświadczenie kierownika robót w zakresie budowy kanalizacji o średnicy minimum Ø 800 mm o długości minimum 300 m ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje kryterium doświadczenie kierownika budowy branży sanitarnej. Punkty w tym kryterium zostaną przyznane wg. zasad określonych SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zapytanie dotyczy :

V.1 Warunki udziału w postępowaniu:

1.3 Zdolność techniczna lub zawodowa

gdzie napisano :

1.3.1 Określenie warunków:

a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej **jedno** zamówienie na robotę budowlaną (zgodnie z definicją zawartą w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane) polegające na budowie kanalizacji o średnicy minimum Ø 800 mm o długości minimum 300 m.

Czy Zamawiający uzna też zapis za równoważny jeżeli zamiast kierownika budowy Wykonawca przedstawi doświadczenie kierownika robót w zakresie budowy kanalizacji o średnicy minimum Ø 800 mm o długości minimum 300 m ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje warunek udziału w postępowaniu zgodnie z zapisami w SIWZ.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
ZASTĘPCY DYREKTORA
Wydziału Centralnego Zamawiającego